



# **Restaurationsselskabet af 7/3 1984 ApS**

**CVR-nr. 73 60 78 17**

## **Årsrapport**

**1. maj 2014 - 30. april 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2015.

---

Jytte Ringtved  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Restaurationsselskabet af 7/3 1984 ApS  
Otte Ruds Gade 1  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 73 60 78 17  
Stiftet: 7. marts 1984  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jytte Ringtved

**Revision**

Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er restaurationsdrift, udlejnings- og bortforpagtningsvirksomhed samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.026.961 mod 1.042.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.554 mod 389.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, bortset fra nedenstående, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt ejendommen, som i indeværende regnskabsår er klassificeret som aktiver bestemt for salg. Salget medfører ejendomsavance på ca. 1.194.000 før skat.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.026.961</b>	<b>1.042.752</b>
1 Personaleomkostninger	-888.369	-757.109
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36.676
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.592</b>	<b>248.967</b>
Andre finansielle indtægter	47	4.193
Nedskrivning af finansielle aktiver	-110.000	0
2 Andre finansielle omkostninger	-28.730	-38.277
Skat af årets resultat	-147.463	174.152
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.554</b>	<b>389.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	26.573	0
Overføres til overført resultat	0	389.035
Disponeret fra overført resultat	-174.127	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.554</b>	<b>389.035</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	931.109
Materielle anlægsaktiver i alt	0	931.109
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>931.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	931.109	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.528	47.780
Varebeholdninger i alt	981.637	47.780
Udskudte skatteaktiver	26.689	174.152
Andre tilgodehavender	12.245	9.302
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	884
Tilgodehavender i alt	38.934	184.338
Likvide beholdninger	242.734	223.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.263.305</b>	<b>455.188</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.263.305</b>	<b>1.386.297</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	0	174.127
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.573	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>151.573</u></b>	<b><u>299.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	473.311	549.310
Anden langfristet gæld	242.750	306.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.061</u>	<u>855.560</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.402	25.475
Anden gæld	231.269	126.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.671</u>	<u>231.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.111.732</u></b>	<b><u>1.087.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.263.305</u></b>	<b><u>1.386.297</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	818.460	696.370
Pensioner	31.315	31.886
Andre omkostninger til social sikring	12.669	9.000
Personaleomkostninger i øvrigt	25.925	19.853
	<u><b>888.369</b></u>	<u><b>757.109</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	28.730	38.277
	<u><b>28.730</b></u>	<u><b>38.277</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u></u>
Kostpris 1. maj 2014		2.104.233
Afgang		-2.104.233
<b>Kostpris 30. april 2015</b>		<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2014		1.173.124
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.173.124
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2015</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015</b>		<u><b>0</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	120.000	0
Afgang i årets løb	-120.000	0
<b>Kostpris 30. april 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2014	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2014	174.127	-214.908
Årets overførte overskud eller underskud	-174.127	389.035
	<b>0</b>	<b>174.127</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	26.573	0
	<b>26.573</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	556.393	613.189
Kursregulering	16.918	16.121
	573.311	629.310
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-80.000
	<b>473.311</b>	<b>549.310</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	50.000

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 573 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør 931 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet ligger yderligere til sikkerhed for SAGA RESTAURANTER ApS.

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 550 t.kr. for SAGA RESTAURANTER ApS overfor dette selskabs mellemværende med pengeinstitut.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **11. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jytte Ringtved